

برگزاری بیش از ۴۰۰ عنوان برنامه به مناسبت بزرگداشت هفته بسیج به همت سپاه احمد بن موسی(ع) در شیراز

بسیج به عنوان نیروی کارآمد برای همه میدان ها به معنای واقعی کلمه بوده و یادواره شهداء بسیجی به عنوان پیش یادواره کنگره سرداران شهید در سال ۱۴۰۳ در هفته بسیج در شیراز برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، قره خانی فرمانده سپاه احمد بن موسی شیراز علیه السلام در نشست خبری با خبرنگاران ضمن اعلام این خبر گفت: در ۲۰۰ پایگاه مقاومت زیر مجموعه سپاه احمد بن موسی علیه السلام برنامه های شاخص از جمله فراخوان طراحان و بلاگرها در حوزه فضای مجازی، برگزاری، نمایشگاه عفاف و حجاب در مدارس دخترانه و نمایشگاه عترت و عزت در مدارس پسرانه شیراز توسط بسیج دانش آموزی، برگزاری مسابقه مجازی "بسیج خدمتگزار ملت" در طول هفته، برگزاری، همایش، بررسی، آسیب های، ماهواره و فضای مجازی نامناسب در خانواده و جامعه در سطح پایگاه های مقاومت، برگزاری دومین دوره مسابقات قران در حوزه تعلیم و تربیت به صورت متمرکز و استانی، تجلیل از مربیان و خانواده های قرآنی، برگزاری مسابقات ورزشی در سطح حوزه و پایگاه، برگزاری شب شعر بسیج در فرهنگ سرای طاووسیه، برگزاری اردوهای جهادی و محرومیت زدایی توسط ۲۰۰ گروه جهادی انجام خواهد شد.

قره خانی همچنین از ساخت و مرمت و بازسازی حدود ۵۰ خانه توسط قرارگاه محرومیت زدایی احمد بن موسی در سپاه فجر استان فارس خبر داد و افزود: تجمع ۳۰ هزار نفری بسیجیان در ۵ آذر ماه بصورت متمرکز و سراسری انجام خواهد شد که مکان تجمع متعاقبا اعلام خواهد شد.

فرمانده سپاه پاسداران ناحیه احمد بن موسی(ع) همچنین از اجرای گشت های رضویون در راستای، تأمین امنیت پایدار محلات شیراز با همکاری و هم افزایی مجموعه خدم فراجا خبر داد و تصریح کرد: همایش اقتدار بسیجیان در قالب اکیپ موتور سواران و پیاده نظام در تمامی محلات شیراز بصورت میدانی اجرا خواهد شد.

وی همچنین از ارائه خدمات ۲۴ هزار متر مربع آسفالت روستایی با همکاری بنیاد مسکن و قرارگاه احمد بن موسی(ع) در حاشیه شرق شیراز در سال جاری خبر داد و افزود: در عرصه جهاد تبیین نیز در کلیه محلات شرق شیراز جلسات جهاد تبیین بصورت میدانی انجام خواهد شد.

فرمانده سپاه ناحیه احمد بن موسی(ع) همچنین تقارن آغازین روز هفته بسیج با میلاد حضرت زینب و روز پرستار را تبریک گفت و افزود: این بانوی بزرگوار نقش بسیار مهمی در انتقال مفاهیم اسلام و ادامه مباحث عاشورا داشته اند که بامجاهدیت های ایشان اسلام و حرکت اسلامی به اینجا رسیده است و امیدواریم این حرکت به سر منزل مقصود خودش که حکومت جهانی امام عصر عج است برسد.